colaboração original, contados de 22/09/2025 a 21/09/2026, nos termos e condições 

atualmente pactuadas. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR E RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 

O valor total estimado para a prorrogação de prazo avençada na cláusula segunda é de R$ 

66.600,00 (sessenta e seis mil e seiscentos reais), correspondente aos serviços prestados 

pelo CIEE para a contratação de estagiários durante a vigência deste termo aditivo. 

CLÁUSULA QUARTA – ALTERAÇÃO DA CLÁUSULA 7.4 DO TERMO DE COLABORAÇÃO 

Os recursos recebidos em decorrência da parceria serão depositados em conta corrente